
Obchodna zmluva c, 230/2019

Dodavatef: MARK MEDIA s.r.o.

Masiarska 63

040 01 Kosice

Slovenska republika

ICO: 36 591 491

1C DPH: SK 202,1977386

Odbeiatef
Stredna priemyselna skola

elektrotechnicka

KomensWho 44

040 01 KoSice

Slovenska republika

ICO: 00161756

DIG: 2020762414

gastupeny.

Objednavka:

Marek Petras, konatel'

Zo drta: 5.1.1.7.019

Predmetom tejto zmluvy je vysielanie reklamy v Radiu Kosice podl'a nasledovnej Specifikacie.

Pofet spotov: 10

Kampan: SPS Elektrotechnicka • DOD RADIO
Defi;

flafei

Sststa

tlssisls

Ssanstei:

ites'*

Datum:

15.11.2019

16.ii. 2019

17.11.2019

IS. 11. 20 19

19.11.2019

Cas:

11:50

16:10

9;SQ

14:56

11:50

IS;SO

8:50

16:10

7.10

14:10

Dlfka;

30"

30"

30"

30"

30"

30"

30"

30"

30"

30"

Cena:

150.00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

I 50.00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

150.00 EUR

150,00 EUR

C«lkom: Pozflintka:

150,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

1.50,00 EUR

150,00 EUR

150,00 EUR

Suma za produkt: 1 500,00 EUR
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Suma za produkty:

Zl'ava;

Ceikova surna:

1 500,00 EUR

-1 250,00 EUR

230,00 EUR

Vyhotovil: Tibor Hajrnan

Telefon; 055/729 59 60 Dfia:

Svojim podpisom potvrdzinem suhlas s touto obchodnou zrriluvou a ;so Vseobecnymi 2!iiluvnymi aodfnienkami Radia Kosice, ktore
su platne od 1.1.2019.

Objednavatel'ovi prinale£i rabeil podt'a Vseobecnych zmluvnych podrnienok a cenru'ka Radia Kosice, ktory bude pnznany v
danovom doklade.

Ceny sii uvadzane bez DPH,

MARK MEDIA s.r.o.
Masiarska 63, 040 01 Kosice

ra dodavatel'ra 17

otcohntckA

za odberatel'a

( peciatka a podpis )
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